
Reference: FG Forrest a.s.

Dodavatel: BM Servis s.r.o. Produkt: Bílý Motýl

Obor podnikání Webové stránky
www.fg.cz

Obrat
100 000 000 Kč

 

Popis činnosti

Výchozí situace před nasazením ERP
IS Bílý Motýl používá od roku 2003.
Implementaci IS Bílý Motýl pro 60 uživatelů na 1 datovém úložišti zahájilo naše obchodní zastoupení pro
východočeský region, společnost EKON-SYS s.r.o. z Červeného Kostelce, ing. Novosvětský.
IS Bílý Motýl® větší část uživatelů užívá v režimu s přístupem přes internetový prohlížeč.

Typ ERP
pro sektor služeb

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace Jazykové mutace

Napojení na stávající systémy

Nasazené řešení
Více o referenci na http://www.bmservis.cz/reference/is-bily-motyl/FG-Forrest-a-s-Praha-r23r/

Přínosy po nasazení
- Vzdálený přistup
Tým uživatelů IS BM rutinně využívá pro práci v IS BM technologie terminálového serveru a internetový prohlížeč.
- Řízení projektu
Proces přípravy certifikace dle norem ISO 9001 byl spuštěn pomocí komponenty Řízení projektu, kde každý
vývojový pracovník prostřednictvím internetového prohlížeče zadává přímo do IS BM svá plnění s přesným
sledováním nákladů a ziskovosti jednotlivých projektů.
- Personalistika - řízení výběru a příjmu zaměstnanců
Využití agendy pro přidělování zaměstnaneckých benefitů.
- Vedení ekonomických agend pro další partnerské firmy.


